遂昌县教育研究室文件
遂教研 【2023】第106号

    关于召开遂昌县项目化学习交流研讨暨2023年小班化教育年会的通知

全县各小学、市、县项目化试点校：
为贯彻落实国务院《关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的意见》精神和浙江省项目化学习工作要求，进一步推进区域中小学项目化学习实践，创新学校课程内容，改进学科教学方式，促进人才培养模式转型，根据县教育研究室工作安排，经研究决定，于2024年1月在云峰中心学校召开遂昌县项目化学习交流研讨暨2023年小班化教育年会。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
学校项目化学习的实践与分享
二、活动内容
1.学校项目化学习经验介绍：
（1）遂昌育才中学
（2）遂昌县实验小学教育集团实验校区
2.案例分享（6个）
（1）遂昌云峰中心学校    钟柳昱
（2）遂昌县民族中学      李春鸥
（3）遂昌县三仁小学      施晓露
（4）遂昌县育才小学      潘海标
（5）遂昌县石练小学      金文婷
（6）遂昌县湖山幼儿园    雷颖君
3.专家点评及讲座。
4.领导讲话
5.会议小结及工作布置。
三、活动时间和地点：
活动时间：2024年1月5日，日8:20前报到。
活动地点：遂昌县云峰中心学校。
四、参加对象：
1.遂昌县各小学校长或分管教学副校长、教务主任、骨
干教师。
2.市、县项目化学习试点校（初中、幼儿园）负责人及
项目化学习联系人。
五、注意事项：
1.讲座材料于12月25日前打包发送到蓝智俊钉钉。
2.请各校提前安排好教师的工作，确保相关教师按时参加会议。
3.参会人员按相关要求及时参加会议，并做好自我防护和交通等安全工作。
4.本次活动将同步进行直播，欢迎学校组织未能参会的教师通过直播观摩活动。
5.本次活动往返交通费和住宿费回原单位报销。

遂昌县教育研究室
二○二三年十二月十二日

(此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
遂昌县教育研究室                 2023年12月12日印发